Post quarum regiarum licterarum presentacionem per eumdem Petruc
cium fuymus cum instancia requisiti ut ad execucionem ipsarum procedere 
dignaremur et signanter circa sequestrum fìendum ad instanciam <lieti Pe
truccii ex causa <lieti debiti declarati in ipsis regiis licteris cum ipse Petruc
cius asserat debere recipere debitum prelibatum pro anno quartedecime in
dicionis integre et pro debito presentis anni pro duabus solucionibus vide
licet ducatos triginta duos, itaquod in totum · dixit debere recipere ducatos 
octuaginta et casey pecias viginti quinque. Nosque volentes ut tenemur regiis 
parere et hobedire mandatis vobis prefato Calcerando de Barbera guberna
tori, ut supra tenore presencium regia qua fungimur auctoritate, precipimus 
et districte mandamus ad penam unciarum centum si secus inde feceritis 
Fisco Regio inremissibiliter applicandam quatenus ad omnem requisicionem 
<lieti Petrucii vel alterius eius nomine ex quo nobis constat per dictum pu
blicum instrumentum de contentis in dictis regiis licteris expositis per dictum 
Petruccium no bis et nostre curie · presentatum capi faciatis tam de fructibus 
et proventibus ipsius Adesii et signanter de dictis herbagiis et affidaturis. Et 
in casu quo dieta herbagia non sufficerent seu <lieti fructus nullatenus repe
rirentur capi faciatis tantum de· bonis mobilibus ipsius Adesii in quorum de
fectu stabilibus usque ad summam seu va:lorem dictarilm pecuniarum et casey 
contentarum in regiis licteris predictis et ad opus <lieti Petruccii sequestretis 
et intimetis <lieto Adesio de Comito si est ad presens in terra Misurace et 
si est absens eius procuratoribus factoribus et ministris quod si aliquid 
habent dicere vel allegare contra: dictum Petrucium et exposita per eum Sacre 
Regie Maiestati et contenta in dictis regiis licteris compareant coram nobis et 
nostra curia infra octo dies post intimacionem vestram allegaturi camam 
gravaminis vel aliam si quam habent allegare quoni'am parati sumus ipsos · 
in eorum iuribus exa:udire et utrique parti iusticiam ministrare. Presentibus 
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etc. Datum in regio castro civitatis Cusencie, die V mensis aprilis; XV indi
cionis, M°CCCCLil 0 • - Franciscus de Siscar. 

Nicollaus Victorius Plutinus vidit (f. 2 e t.). 

3. - Pro venerabili viro Herrico de lu Moyo abbate sacri monasterii Sane
te Marie de · Calabro Maria. 

Alfonsus etc. 
Franciscus de Siscar miles Regius Vicemgerens ducatus Calabrie etc. 

Egregio viro ......... regio fideli nobis carissimo salutem. Notifìcamus vobis 
quod noviter pro parte venerabilis et religiosi viri Herrici · delu Moyo de 
Cropano fuerunt nobis regie lietere presentate tenoris et continencie sub
sequentis: 

Alfonsus Dei gratia Rex Aragonum Sicilie citra et ultra Farum Valencie 
Ierusalem Hungarie Maioricarum Sardinie et Corsice, Comes Barchinone, Dux 
Aethenarum et Neopatrie ac eciam Comes Rossilionis et Ceritanie. Reverendo 
in Christo patri archiepiscopo Sancte Severine magnifico quoque Francisco 
Siscar militi Viceregi Calabrie necnon Martino Iohanni Escarer gubernatori 
terre Rocche Bernarde gubernatorique diete terre Sanete Severine et ceteri~ 
demum capitaneis officialibus quarumvis terrarum castrorum et locorum ip
sius provincie Calabrie quovis nomine nominari contingat officioque et iuris
dicione fungantur ad quem seu quos presentes presentari contingeret, deque 
subscriptis fuerint requisiti consiliariis fìdelibus nostr_is dileetis graciam no
stram et bonam voluntatem. Emanarunt proximis diebus a Curia nostra lic
tere tenoris sequentis: 

Alfonsus Dei gracia Rex Aragonum Sicilie citra et ultra Farum etc. Illu
strissimo et carissimo filio primogenito in hoc Sicilie citra farum regno loeum
tenenti nostro generali Ferdinando de Aragonia Duci Calabrie salutem et 
paternos affectus. Reverendo quoque in Christo patri archiepiscopo Sancte 
Severine magnificis et dilectis nostris Francisco Siscar militi Viceregi Cala
brie, gubernatori diete civitatis Sancte Severine dictique archiepiscopi in 
spiritualibus et temporalibus vicario generali archidiacono et decano ecclesie 
Marthorani exequtoribus licteramm apostolicarum inferius mencionatarum, 
Iusticiariis insuper capitaneis et aliis officialibus et personis, tam ecclesiasticis 
quam secularibus, in dieta provincia Calabrie constitutis ad quos speetat et 
signanter conventui monacis vassallis et subditis aliisque personis iura que
cumque redditus et fruetus redentibus et prestantibus abacie beate Ma1·ie de 
Autilia diete diocesis Sancte Severine vel eius abbati presentibus et futuris 
consiliariis et fidelibus nostris dilectis graciam nostram et bonam voluntatem. 
Quia sanetissimus dominus noster Nicolaus papa quintus suis cum oportunis 
licteris sive bullis, datis Rome apud Sanctum Petrum anno incarnacionis do
minice millesimo CCCCLI 0 decimo septimo kalendas decembris, pontifìcatus 
sui· anno quinto, venerabili in Christo patri et dilecto nostro Antonio de 
Genovisio olim Marthoranensi episcopo abbaciam Sancte Ylarie de Autilia 
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Sanete Severinensis diocesis motu proprio in commendam dedit ac concessit 
ut in dietis licteris ad quas nos referimus plenius et seriosius continetur. Et 
volentes nos · voluntati ipsius sanetissimi domini nostri Pape reddere confor
mes vobis illustrissimo duci Calabrie locumtenenti nostro generali intentum 
nostrum decla:ramus nos vero reverendum in Christo patrem archiepiscopurn 
Sancte Severine exequtores predictos et alias ecclesiasticas personas requi
rimus et hortamur officialibus vero et subditis nostris predietis et aliis maio
ribus et minoribus quocumque nomine nuncupentur et officio et iurisdicione 
fungantur, dicimus precipimus et mandamus fìrmiter et expresse pro ut ad 
unumquemque spectet sub incursu nostre indignacionis et ire penaque un
ciarum centum a contrafaciencium bonis inremissibiliter exigenda et nostro 
erario applicanda quatenus, statim acceptis presentibus nullo alio a nobis 
expeetato mandato set omni prorsus dilacione et consultacione remotis,. dic
tum venerabilem Antonium seu legitimum procuratorem pro eo iuxta conti
nenciam prefatarum licterarum et processuum apostolorum et earum forma 
servata, in possessionem liberam vacuam et expeditam diete abbatie indu
catis inmietatis inductumque et inmissum manuteneatis et defendatis viriliter 
contra cuntos, ammoto abinde quocumque alio qui dietam abbaciam vigore 
graciarum expectativarum reservacionum vel optinuerit vel occupaverit, ac 
eidem venerabili Antonio de fruetibus reditibus et proventibus diete abbacie 
respondatis et per quos decet responderi faciatis ac eciam pareri hobediri 
et, revereri per eos qui diete abbacie eius abbati obnoscii sunt et obligati 
ac prout aliis abbatibus pareri hobedire revereri et responderi solitum fuit 
et debuit. Et insuper faciatis sibi responderi et satifìeri de ol!lnibus et sin
gulis fruetibus redditibus et proventibus perceptis seu qui percipi potuerunt 
et debuerunt a die data lieterarum apostolicarum premencionatarum usque 
in diem quo eiusdem abbacie pacifìcam possessionem adeptus fuerit et demum 
in anthea forma dictarum bullarum et ipsarum processuum non pretermissa 
set penitus observata sibique <lieto venerabili Antonio debite requisiti fa
veatis et assistatis ope opere consiliis auxiliis et favoribus oportunis, eciam 
si oportuerìt manu forti. Cavete ergo si .secus agendo quanto gracia nostra 
vobis cara est penamque predictam cupitis non subire cum sit ad redendum 
nos conformes voluntati ipsius sanctissimi domini nostri Pape fìeri velimus 
omnino et compleri, has nostras licteras parvo nostro sigillo in pede munitas 
vobis propterea duximus dirigendas. Datum in civitate Putheolorum, die VI 
mensis marcii, XV indicionis, anno a nativitate Domini millesimo CCCCLII. 
Rex Alfonsus.